Rua Paraná, n.º 983 - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL N.º 003/2023

RETIFICAÇÃO N.º 001/2023

Dispõe sobre a retificação do Anexo I - Cronograma

do Edital PSS/PMRP n.º 003/2023 de contratação

temporária de profissional para o cargo de

Fonoaudiólogo no município de Ribeirão do Pinhal,

nas hipóteses previstas no art. 37, inciso IX da

Constituição Federal juntamente com a Lei

Municipal n.º 1.758/2016, conforme solicitação da

Secretaria Municipal de Educação.

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, DARTAGNAN CALIXTO

FRAIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e a a Comissão Organizadora do PSS

n.º 003/2023 resolvem,

RETIFICAR o item abaixo alistado com relação ao PSS n.º 003/2023 para a contratação

temporária de profissional para o cargo de Fonoaudiólogo no município de Ribeirão do Pinhal, nas

hipóteses previstas no art. 37, inciso IX da Constituição Federal juntamente com a Lei Municipal n.º

1.758/2016, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

1. NO ANEXO I - CRONOGRAMA:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA

Publicação de Edital 03/04/2023

Período de Inscrições 05/04 a 12/04/2023

Homologação das Inscrições 13/04/2023

Interposição de Recursos quanto à homologação das inscrições 13 e 14/04/2023

Classificação Inicial 17/04/2023

Interposição de Recursos à Classificação Inicial 17 e 18/04/2023

Classificação Final 19/04/2023

Homologação do Processo Seletivo Simplificado 19/04/2023

LEIA-SE:

CRONOGRAMA

Publicação de Edital 03/04/2023

Período de Inscrições 05/04 a 12/04/2023

Homologação das Inscrições 14/04/2023

Rua Paraná, n.º 983 - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

Interposição de Recursos quanto à homologação das inscrições 14 e 17/04/2023

Classificação Inicial 18/04/2023

Interposição de Recursos à Classificação Inicial 18 e 19/04/2023

Classificação Final 20/04/2023

Homologação do Processo Seletivo Simplificado 20/04/2023

Ribeirão do Pinhal, em 14 de abril de 2023.

Dartagnan Calixto Fraiz                       Comissão Organizadora

                                            Prefeito                                            PSS 003/2023